



TILAKESKUKSEN TIEDOTE: KANNISTON KOULUN LATTIOITA TARKOITUS KORJATA KESÄLLÄ

Kanniston koulun lattioiden korjausta on suunniteltu kesälle 2019. Päiväkodissa korjaustarvetta ei ole.

Sisäilmaoirekyselyn tulokset

Koulusta sisäilmaoirekyselyn tulosraportit on saatu sekä henkilöstö- että huoltajakyselyistä. Kanniston koulun henkilöstö on kokenut tulosten mukaan kohtalaisesti sisäilmahaittoja tai -oireita. Huoltajavastausten perusteella sisäilmahaitta on lievä. Päiväkodista saatiin huoltajakyselyn raportti, henkilöstön vastausmäärä jäi niin pieneksi, ettei raporttia tehty. Huoltajavastausten perusteella päiväkodin puolella sisäilmahaitta on samoin lievä.

Tutkimusraportit ovat luettavissa sivustolla vantaa.fi/oirekysely.

Sisätilojen tutkimuksissa esiin tulleet korjaustarpeet

Tilojen erikoismattojen ja alakattomateriaalin tutkimuksista on saatu tuloksia.

Korjausten laajuus ja korjausaikataulu selventyvät kevään aikana, osa korjauksista on tarkoitus keskittää tulevan kesän käyttötaulle.

Koko rakennuksen alueelle tehtiin laajempi pintakosteuskartoitus, jonka perusteella valittiin paikoitellen koulun, päiväkodin, hammashoitolan ja nuorisotilan alueella kohtia tarkempiin kosteusmittauksiin. Ensimmäisessä kerroksessa havaittiin tarkempien mittausten avulla vain yhdessä pukuhuonetilassa koulun puolella kosteutta paikallisesti. Päiväkodin puolella kosteutta ei havaittu näissä tutkimuksissa, eikä päiväkodissa ole aiemminkaan havaittu ongelmia kosteuden tai lattiamateriaalien vuoksi.

Toisessa ja kolmannessa kerroksessa tarkemmissa kosteusmittauksissa havaittiin useissa tiloissa kohonnutta kosteutta. Kosteutta on paikoitellen siellä täällä paikallisina alueina, kosteusarvot ovat lievästi kosteasta kosteaan. Kosteutta ilmeni myös jo aiemmin kapseloiduissa tiloissa, mikä voi viitata siihen, että kapseloinnin päälle tehtävä tasoitteen ja uuden maton asennus ei ole täysin onnistunut. Kolmannessa kerroksessa lattioissa havaittiin kosteutta opettajien ja terveydenhuollon tiloissa.



Rakennuksessa on paikoin alakattomateriaalia, jonka on havaittu olevan vaikeasti puhtaanapidettävä ja siitä on havaittu irtoavan pölyä. Kyseistä alakattomateriaalia on lähinnä käytävien alueella.

Tiedotus

Tutkimuksista on pidetty koulun henkilöstölle ja Kanniston koulun vanhempainyhdistykselle kaksi tiedotus- ja kyselytilaisuutta huhtikuussa. Näissä tilaisuuksissa on käyty tutkimustuloksia läpi yhdessä, tutkimuksista ja sisäilma-asioista on voinut kysellä ja keskustella vapaasti.

Lattiakorjausten laajuus, korjausten aikataulutus ja korjaustavan määrittely on käynnissä. Korjausten aiheuttamista ennakkotoimista tiedotetaan henkilöstölle ennen korjausten alkamista.

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä

Kanniston moniammatillisen sisäilmatyöryhmän kokouksessa 29.3.2019 koottiin sisäilmatilanteen tilannekatsaus.

Kohdekohtaisessa työryhmässä käydään läpi joka kerta lasten ja henkilöstön senhetkinen oireilutilanne, sisäilmatilanne muuten, viimeisimmät tutkimustulokset ja tarvittavat toimenpiteet.